
16.00 ZABAWY PLASTYCZNE16.00 ZABAWY PLASTYCZNE16.00 ZABAWY PLASTYCZNE   
18.0018.0018.00      PROJEKCJA FILMUPROJEKCJA FILMUPROJEKCJA FILMU      “MOJA MAMA GORYLICA”“MOJA MAMA GORYLICA”“MOJA MAMA GORYLICA”

20.00 CYFROWY PLAC ZABAW DIGITAL KIDS20.00 CYFROWY PLAC ZABAW DIGITAL KIDS20.00 CYFROWY PLAC ZABAW DIGITAL KIDS
21.00 BIBLIOTEKA ZAGADEK21.00 BIBLIOTEKA ZAGADEK21.00 BIBLIOTEKA ZAGADEK

CZYTELNIACZYTELNIACZYTELNIACZYTELNIACZYTELNIACZYTELNIA

DZIECI (5-8 LAT)DZIECI (5-8 LAT)DZIECI (5-8 LAT)

DZIECI (9-13 LAT)DZIECI (9-13 LAT)DZIECI (9-13 LAT)

16.00 SPOTKANIE DYSKUSYJNEGO16.00 SPOTKANIE DYSKUSYJNEGO16.00 SPOTKANIE DYSKUSYJNEGO
   KLUBU KSIĄŻKIKLUBU KSIĄŻKIKLUBU KSIĄŻKI

SALA KAMERALNASALA KAMERALNASALA KAMERALNA
18.00 SPOTKANIE AUTORSKIE Z18.00 SPOTKANIE AUTORSKIE Z18.00 SPOTKANIE AUTORSKIE Z

   MAXEM CZORNYJEMMAXEM CZORNYJEMMAXEM CZORNYJEM

Główny organizator Patron honorowy Współorganizatorzy Mecenas akcji

Dofinansowano ze środków
Ministra Kultury i Dziedzictwa

Narodowego pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury

7.10.2023

ZAPRASZAMY DO ZAPISÓWZAPRASZAMY DO ZAPISÓWZAPRASZAMY DO ZAPISÓW

BIBLIOTEKABIBLIOTEKABIBLIOTEKA

Zapraszamy do zapisów. Liczba miejsc ograniczona!
biuro@ckibp.gniew.pl

tel. 507 125 558

SALA KAMERALNASALA KAMERALNASALA KAMERALNA

BIBLIOTEKABIBLIOTEKABIBLIOTEKA

CZYTELNIACZYTELNIACZYTELNIA


